УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии

Управления Федеральной антимонопольной службы
 по Костромской области
12 июля 2013 года

                                                 № 3
	Присутствовали:

	Председатель конкурсной Комиссии
	                                 Белов Д.Ю.

	Заместитель председателя
	                Дмитриева Т.А.

	Члены конкурсной Комиссии
	                                 Магомеднабиев Т.М.

	Секретарь конкурсной Комиссии
	                                 Сироткина О.В.

	Независимый эксперт

ПОВЕСТКА ДНЯ
Проведение первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы старшей группы в III квартале 2013 года.
СЛУШАЛИ: Председателя конкурсной Комиссии о поступивших документах, представленных участником конкурса.

Комиссия рассмотрела документы претендента, представленные для участия в конкурсе по кадровому резерву  для замещения старшей группы:

- Быстрова Романа Валерьевича.

Обсуждение: в обсуждении участвовали все присутствующие члены Комиссии.
Итоги обсуждения:
Присутствовали: 5 членов Комиссии. Голосовали открыто.
Решили:

1. Признать состоявшимся первый этап конкурса по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы старшей группы в III квартале 2013 года.
      2. Рекомендовать вышеперечисленного претендента для приглашения на 2 этап конкурса.
      3. 2 этап конкурса провести в виде написания Реферата.
      Председатель конкурсной Комиссии:

                 Д.Ю.Белов
     Заместитель председателя Комиссии

     Т.А.Дмитриева
     Члены конкурсной Комиссии:

          Т.М.Магомеднабиев
      Секретарь конкурсной Комиссии

                  О.В.Сироткина
      Независимый эксперт                                                                       Г.В. Малашенко